广州市城投资产经营管理有限公司招商
代理服务框架协议
                                                合同编号：
甲方（征集人）：广州市城投资产经营管理有限公司
地址：广州市天河区临江大道海心沙亚运公园看台5楼

乙方（中选单位）：
地址：

甲乙双方本着真诚合作、平等互利的原则，经过充分友好协商，就甲方委托乙方代理甲方及甲方分公司、下属公司所运营的项目对外租赁招商事宜达成协议如下：
1、 委托事项及服务范围
1.1甲方委托乙方对甲方及甲方分公司、下属公司（以下统称运营单位）所运营的项目提供租赁招商代理服务。
1.2服务事项：包括但不限于利用自有资源组织客户进行现场推荐；协助进行商业洽谈，促成客户与运营单位签订物业租赁合同。
1.3具体项目范围及佣金标准以各项目运营单位与乙方签订的《中介代理协议》为准
2、 代理期限
2.1 代理期限自本协议生效之日起一年。
2.2 代理期限内甲乙双方均可以提前解除本协议，但应当提前一个月以上书面通知对方，各运营单位与乙方基于本协议签订的《中介代理协议》与本协议同时解除，各运营单位与乙方按照各自签订的《中介代理协议》就协议解除前乙方已推介成交的客户数量进行结算，各方互不就提前解除协议追究违约或赔偿责任。
3、 成交及计费
3.1代理期内，乙方推介的客户，经具体项目运营单位与乙方签署《客户推介确认函》后，推荐的客户与运营单位签署租赁合同、缴纳足额租赁保证金、缴纳首月租金及管理费且完成租赁物业移交手续，视为成交，由具体项目运营单位与乙方按《中介代理协议》约定结算代理费。
3.2乙方推介的客户与具体项目运营单位签署租赁合同后，同一经营品牌再签署本项目的其他物业租赁合同时，乙方不再收取代理费用。
4、 《中介代理协议》签订
    乙方应根据本框架协议约定内容与代理协议模板与具体项目运营单位签署《中介代理协议》，以明确具体权利和义务。
5、 乙方承诺
5.1利用乙方自有的资源，向所有目标客户为运营单位的项目进行推介。
5.2乙方应采取合适方式对该项目进行推介。推介内容应当不违反法律法规等强制性规定且经运营单位确认、认可。
5.3负责促成及办理客户与运营单位签订有关该项目之一切文件与合同。
5.4负责协助运营单位收取客户租赁保证金、首期租金及管理费等相关的费用。协助运营单位与客户完成租赁物业移交手续。
6、 违约责任
     如任何一方违反本协议约定，守约方可依照本合约及中华人民共和国有关法律法规定向违约方追究违约责任。
7、 法律适用及争议解决
7.1本协议的签订、解释、争议解决等均适用中华人民共和国法律（因履行本协议目的，不包括中国香港、中国澳门及中国台湾地区的法律）。
7.2本协议履行过程中发生争议的，应友好协商解决，协商不成的，各方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
8、 生效及其他
8.1本协议经双方法定代表人或授权代表签字并盖公章后生效，如在执行中发现未尽事宜，可由各方协商，并予以补充或修改。
8.2如一方在本合同履行过程中进行任何有损任一方商誉及利益之行为，受损方有权即时解除本协议，造成受损方损失的，违约方应予赔偿。
8.3各方确认本协议的以下地址等信息真实有效，如有相关信息（如联络人、地址、电话等）更改均应于3日内通知对方。任何一方将函件/通知等资料邮寄至该地址及联系人，自收件方实际签收之日或寄件方寄出之次日起3日（以较早达到的时间为准），视为已有效送达对方。甲、乙方联系方式如下：
甲方联络人：
地址：
电话：
邮箱：
微信号：

乙方联络人：
地址：
电话：
邮箱:
微信号：
[bookmark: _Hlk44581082]上述通讯地址持续适用于本协议履行期间、履行本协议发生争议进入民事诉讼程序（包括一审、二审、再审、执行程序和特别程序）或仲裁阶段后，人民法院或仲裁机构向一方送达各类法律文书。在合同履行期间，一方向另一方送达催收债务函等文书同样适用该通讯地址。但是电子邮箱、微信仅用于日常工作沟通，不用作上述法律文书的送达。
8.5本协议一式六份，甲方执三份，乙方执三份，具有同等法律效力。
8.6 本协议附件为本协议的组成部分，与本协议同具法律效力。

附件1：《关于广州市城投资产经营管理有限公司（含分公司、下属公司）项目引入招商代理的函》
附件2：《中介代理协议模板》
附件3：《中选通知书》

[以下无正文，为本协议签署页]

(本页无正文，为本协议签署页）

甲方：
法定代表人或授权代表：
签约日期：        年    月    日

乙方：
法定代表人或授权代表：
签约日期：        年    月    日

附件1

关于广州市城投资产经营管理有限公司（含分公司、下属公司）项目引入招商代理的函

致：广州市城投资产经营管理有限公司（含分公司、下属公司）
根据贵司发出的《广州市城投资产经营管理有限公司（含分公司、下属公司）项目引入招商代理的公告》（以下简称“公告”）及其他相关文件，我司已经详细地阅读并清楚理解全部文件及附件内容。如成为贵司代理物业的招商代理机构，我司将按公告所示内容及条件，按贵司制订的《中介代理协议》的格式和内容与贵司或贵司指定的运营单位签署合同。

意向招商代理机构：                    （公章）
        法定代表人/授权人：                   （签字）
日期：    年   月   日

附件2：
中介代理协议
（另册）
[bookmark: _GoBack]

附件3：
中选通知书

（中选单位）公司：
经评审委员会推荐，我司确定你公司为广州市城投资产经营管理有限公司代理物业的招商代理机构，负责服务**公司的**项目的招商代理工作。

广州市城投资产经营管理有限公司
                                    2025年    月    日